INDICAÇÃO Nº 629/2014
Solicita providências visando à implantação de um Posto de Atendimento Bancário no Terminal Rodoviário Ayrton Senna.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de um Posto de Atendimento Bancário no Terminal Rodoviário Ayrton Senna.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica tendo em vista que a implantação de um Posto de Atendimento Bancário, no Terminal Rodoviário Ayrton Senna, visa atender às reivindicações dos moradores das proximidades e das inúmeras pessoas que se utilizam diariamente do citado terminal rodoviário.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de abril de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/04/2014 - 11:35:09 02577/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário